kokularının içinde butik bir solunum sıkıntısı nefes alma zorlugu çekenler için hem ticarethaneye hemde aile olarak
yaşamaya çok müsait mükemmel bir beldenin ortasındadır.Ayrıca butik ihtiyarlık bakım ve huzur evi  çalıştırmak için
özel bir mekandır.Alım için istekli olanlara mimari projeler gönderilir.SATIŞ BEDELİ Tapu sahibi tarafından
46.000.000.-Kırkaltımilyontürklirası istenmektedir.Tapu satışı olup, gerçek satış bedeli üzerinden işlem
yapılacaktır.MECUR SAHİBİ . ZÜBEYDE ......0532 337 47 45*